INSTITUTO SUPERIOR
DETECNOLOGIAS

AVANCADAS DE LISBOA

Hordrio em vigor a partir: 09/12/2024

HORARIO
CTeSP — Curso Técnico Superior Profissional

Design e Multimédia
12 Ano - Diurno—A

Ano Letivo 2024/2025

Segunda

Sala

Terca

Sala

Quarta

Sala

Quinta

Sala

Sexta

Sala

Sabado

Sala

08:00
08:30

C3D 1l

A6

DCG

A2

FD

A4

08:30
09:00

Cc3D

A6

DCG

A2

FD

A4

09:00
09:30

Cc3Dll

A6

DCG

A2

FD

A4

09:30
10:00

C3D 1l

A6

DCG

A2

FD

A4

10:00
10:30

C3D 1l

A6

DCG

A2

FD

A4

10:30
11:00

C3D 1l

A6

DCG

A2

FD

A4

11:00
11:30

Cc3D

A6

DCG

A2

FD

A4

11:30
12:00

C3D 1l

A6

DCG

A2

FD

A4

12:00
12:30

Cc3D

A6

FD

A4

12:30
13:00

C3D 1l

A6

FD

A4

13:00
13:30

Cc3D

A6

PA I

A4

13:30
14:00

C3D 1l

A6

PA I

A4

14:00
14:30

PA I

A4

El'l

A2

14:30
15:00

PA I

A4

El'l

A2

15:00
15:30

MAT

C3

PA I

A4

El'l

A2

15:30
16:00

MAT

C3

PA I

A4

El'l

A2

16:00
16:30

MAT

C3

PA I

A4

El'l

A2

16:30
17:00

MAT

C3

PA I

A4

El'l

A2

17:00
17:30

MAT

C3

PA I

A4

El'l

A2

17:30
18:00

MAT

C3

PA I

A4

El'l

A2

Professor/a
Duarte Bragadesto
Ana Isabel Elias
Dumi Angheluta
Sara Maruta

Rui Santos

Jodo Peixoto

Abreviatura
C3D Il

El'l

DCG

MAT

PA |

FD

Unidade Curricular
Computacéo 3D I
Edicédo de Imagem |

Design de Comunicagao Grafica

Matematica

Produgao Audiovisual |

Fotografia Digital




