

## HORÁRIO CTeSP – Curso Técnico Superior Profissional Design e Multimédia 1º Ano – Diurno – A

Horário em vigor a partir: 09/12/2024

Ano Letivo 2024/2025

	Segunda	Sala	Terça	Sala	Quarta	Sala	Quinta	Sala	Sexta	Sala	Sábado	Sala
08:00 08:30			C3D II	A6			DCG	A2			FD	A4
08:30 09:00			C3D II	A6			DCG	A2			FD	A4
09:00 09:30			C3D II	A6			DCG	A2			FD	A4
09:30 10:00			C3D II	A6			DCG	A2			FD	A4
10:00 10:30			C3D II	A6			DCG	A2			FD	A4
10:30 11:00			C3D II	A6			DCG	A2			FD	A4
11:00 11:30			C3D II	A6			DCG	A2			FD	A4
11:30 12:00			C3D II	A6			DCG	A2			FD	A4
12:00 12:30			C3D II	A6							FD	A4
12:30 13:00			C3D II	A6							FD	A4
13:00 13:30			C3D II	A6			PAI	A4				
13:30 14:00			C3D II	A6			PA I	A4				
14:00 14:30							PA I	A4	EH	A2		
14:30 15:00							PA I	A4	EH	A2		
15:00 15:30					MAT	C3	PA I	A4	EH	A2		
15:30 16:00					MAT	C3	PA I	A4	EH	A2		
16:00 16:30					MAT	C3	PA I	A4	EH	A2		
16:30 17:00					MAT	C3	PAI	A4	EH	A2		
17:00 17:30					MAT	C3	PA I	A4	EH	A2		
17:30 18:00					MAT	C3	PAI	A4	EH	A2		

Professor/a	Abreviatura	Unidade Curricular			
Duarte Bragadesto	C3D II	Computação 3D II			
Ana Isabel Elias	EII	Edição de Imagem I			
Dumi Angheluta	DCG	Design de Comunicação Gráfica			
Sara Maruta	MAT	Matemática			
Rui Santos	PA I	Produção Audiovisual I			
João Peixoto	FD	Fotografia Digital			